
      

 
 

 
 

 
Aroma, Winter Run İstanbul’un su sponsoru 

oldu 
 

 
Türk sporuna birçok dalda destek veren Aroma, bu yıl ikinci kez düzenlenen 

Türkiye’nin en büyük kış sporu etkinliği Winter Run İstanbul’un su sponsorluğunu 
yaptı. 

 
Kuruluşundan bu yana Türk sporuna desteğini kesintisiz sürdüren Aroma, ülkemizde ilk olarak 
geçtiğimiz yıl gerçekleştirilen uluslararası yol koşusu Winter Run İstanbul'un bu yılki su 
sponsorluğunu üstlendi. Aroma, Türkiye’nin en büyük kış sporu etkinliği olan ve 4 bine yakın 
sporcunun katıldığı koşuda tüm istasyonlarda, masalarda ve finish noktasındaki Aroma 
çadırında su dağıtımı yaptı. 
 
Winter Run İstanbul organizasyonu bu yıl 17 Şubat Cumartesi ve 18 Şubat Pazar gününü 
kapsayacak şekilde organize edildi. 17 Şubat Cumartesi Winter Kids koşusu ile başlayan 
etkinlik; 18 Şubat Pazar günü İstanbul’un en yoğun amatör koşu güzergahı Caddebostan 
Sahili’nden start alarak devam etti. Sabah 9’da başlayan koşunun madalya töreni ise 11.30’da 
yapıldı.  
 
Winter Run İstanbul’da şampiyonlar Abdullah Tuğluk ve Gamze Turhan 
İstanbulluların outdoor aktivitelere teşvik edilmesi ve kış aylarında hareketlenmenin arttırılması 
amacıyla düzenlenen Winter Run İstanbul’da, erkeklerde Fenerbahçe Spor Kulübü’nden 
Abdullah Tuğluk, 30.12'lik derecesiyle birinci olurken; Mg Atletizm Spor Kulübü’nden Mestan 
Turhan ikinci, Yüz Bin Koş Spor Kulübü’nde Mahdi Alizadeh ise üçüncü oldu. 
 
İstanbul’un en güzel koşu güzergahlarından birinde keyifli ve spor dolu zamanlar geçiren 
etkinlikte kadınlarda ise, MG Atletizm Spor Kulübü’nde Gamze Turhan finiş çizgisini 38.25’lik 
derecesiyle ilk sırada görürken; 341 Triatlon’dan Özge Uzun ikinci, Dilek Matyar ise üçüncü 
oldu.  
 
Böylece, dünyada San Francisco, Londra, Şikago, Oslo, Bergen, Stockholm, Prag, 
Minneapolis ve Phoenix’te de düzenlenen koşunun İstanbul ayağı Aroma’nın su 
sponsorluğunda tamamlandı. Geçtiğimiz günlerde Galatasaray Spor Kulübü ile tüm branşlarda 
su sponsorluğu anlaşmasını yenileyen Türkiye’de meyve suyu ve içecek sektörünün köklü ve 
öncü markası Aroma, Türk sporuna katkısını birçok branşta sürdürmeye devam ediyor. 


